
Uchwała Nr 12/III/11
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 11 lutego 2011r.

w  sprawie  ustalenia  stawki  kalkulacyjnej  dla  ustalenia  kwoty  dotacji 
przedmiotowej na rok 2011

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze 
zm.)  oraz art.  219 ust.1  i  4  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r.  o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala:

§ 1.

Stawkę  kalkulacyjną  dla  ustalenia  kwoty  dotacji  przedmiotowej  dla 
Administracji  Budynków  Komunalnych  na  rok  2011  w  wysokości 
9,054 za m²  powierzchni  do  czynszu  rocznie  dla  gminnych  mieszkań 
socjalnych.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk


